

---

## Elekta stärker sin mjukvarusvit Elekta ONE ytterligare med förvärvet av Philips patentportfölj för behandlingsplanering

STOCKHOLM – Elekta (EKTA-B.ST) tillkännager förvärvet av Philips Healthcares patentportfölj Pinnacle Treatment Planning System (TPS). Detta strategiska förvärv stärker Elektas position inom dosplanering och understryker vårt engagemang att vara innovationsledare inom strålterapi.

Elekta och Philips har nått en överenskommelse om att överföra Philips patentportfölj inom behandlingsplanering för strålonkologi till Elekta, vilket öppnar upp för ytterligare innovationer inom behandlingsplanering för strålterapi och optimering av arbetsflöden. Genom att integrera de teknologier som täcks av den förvärvade patentportföljen strävar Elekta och Philips efter att erbjuda en sömlös övergång för befintliga Pinnacle-användare till Elekta ONE Planning, inklusive datakonverteringstjänster, vilket kommer visas under det kommande ESTRO-evenemanget.

I juni 2021 tillkännagav Elekta och Philips [sitt långsiktiga strategiska partnerskap](#) för att främja omfattande och personlig cancervård genom precisionsonkologiska lösningar, från CT- och MR-simulering till behandlingsplanering, förberedelse och leverans.

Maurits Wolleswinkel, President, Linac and Software Solutions på Elekta, sa: "Tack vare fortsatta investeringar genom åren stöder vårt dosplaneringssystem både Elekta och icke-Elekta-enheter, inklusive protonterapi, vilket gör Elekta ONE Planning till en av de mest konkurrenskraftiga lösningarna i marknaden. På ESTRO kommer vi att avslöja spännande nya funktioner, inklusive nya scriptelement inspirerade av Pinnacle, som visar Elekta ONE:s konkurrensfördel."

Martijn Hartjes, Business Leader Clinical Informatics på Philips, tillade: "Vi är glada att vi kan fortsätta att stödja våra kunder med ledande lösningar inom strålningsonkologi. Detta är ett logiskt nästa steg i det starka långsiktiga samarbetet mellan Philips och Elekta inom strålterapidomänen för att tillsammans förbättra cancervården."

Se en livedemo av Elekta ONE, och hur sömlöst den kommer att inkludera Pinnacle-relaterad teknologi, på ESTRO 2024, 3-7 maj i Glasgow, Storbritannien på Elektas monter #440.

###

### För ytterligare information, var vänlig kontakta:

Mattias Thorsson, Vice President, Head of Corporate Communications

Tel: +46 70 865 8012, e-post: [Mattias.Thorsson@elekta.com](mailto:Mattias.Thorsson@elekta.com)

Tidszon: CET: Centraleuropeisk tid

Raven Canzeri, Global Director, Media Relations

Tel: +1 770-670-2524, e-post: [Raven.Canzeri@elekta.com](mailto:Raven.Canzeri@elekta.com)

Tidszon: ET: Eastern Time

### **Om Elekta**

Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 500 anställda i vårt globala team är arbetet mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information besök [elekta.com](https://www.elekta.com) eller följ [@Elekta](https://twitter.com/Elekta) på "X", tidigare känt som Twitter.